AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-01-2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA 
ESCOLAR DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.012.563,90 (um milhão e doze mil e quinhentos 
e sessenta e três reais e noventa centavos): FORT GRÃO COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI, CNPJ: 17.493.449/0001-31 com o lote 7 no valor total de R$ 
120.749,50 (cento e vinte mil e setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta 
centavos). KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 
53.275.380/0001-33 com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 e 9 no valor total de R$ 891.814,40 
(oitocentos e noventa e um mil e oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos). 

IBIPEBA - BA, 10 de fevereiro de 2025 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO